П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 10.11.2022                                                                            № 01-07/595

с. Белая Глина

Об участии обучающихся муниципального образования

Белоглинский район  в  муниципальном этапе всероссийской олимпиады

по астрономии  в 2022-2023 учебном году

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской  Фе-

дерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», министерства образования, науки

и молодежной политики Краснодарского края от 26 августа 2022 года № 1995

«Об      организации проведения муниципального этапа всероссийской олимпи-

ады школьников на территории Краснодарского края в 2022-2023 учебном

году»,  Управления образования АМО Белоглинский район от 14.09.2022 года

№ 01-07/512 «Об организации и  проведении муниципального этапа всероссий-

ской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить следующие проходные баллы:

- по астрономии  на муниципальный этап ВсОШ:

7 класс – 21 балл;

8 класс – 23 балла;

9 класс – 25 баллов;

10 класс – 24 балла;

11 класс – 29 баллов

2. Утвердить списки участников муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по астрономии (приложение 1).

3. Директорам общеобразовательных организаций:

3.1. довести содержание настоящего приказа до сведения обучающихся,

родителей (законных представителей), педагогических коллективов;

3.2. обеспечить подготовку обучающихся к участию в муниципальном

этапе всероссийской олимпиады школьников

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования

администрации муниципального

образования Белоглинский район                                     Т.В. Сорокина

Список

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по астрономии в 2022-2023 учебном году:

7 класс

№ п/п Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

о
б

у
ч

ен
и

я

К
л

а
сс

,
за

к
о

т
о

р
ы

й

в
ы

ст
у
п

а
ет

ОО

1.  Егоров Кирилл Владимирович 7 7 МБОУ СОШ №!2

2.  Букреева Анастасия Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ № 9

3.  Попова  Арина Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ № 9

4.  Косяк Ксения Александровна 7 7 МБОУ СОШ № 9

5.  Кондракова Мария Владимировна 7 7 МБОУ СОШ № 9

6.  Пестрякова Ксения Андреевна 7 7 МБОУ СОШ№18

7.  Ткачев Игорь Владимирович 7 7 МБОУ СОШ № 9

8.  Звягина Арина Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ № 9

9.  Коршунова Кира Максимовна 7 7 МБОУ СОШ № 9

10.  Жариков Сергей Андреевич 7 7 МБОУ СОШ №!2

11.  Муковозов Азамат Олегович 7 7 МБОУ СОШ№18

12.  Калайда  Ангелина Васильевна 7 7 МБОУ СОШ №16

13.  Сурин Олег Альбертович 7 7 МБОУ СОШ № 9

14.  Ильченко Арина Андреевна 7 7 МБОУ СОШ №16

15.  Лысенко  Олег Дмитриевич 7 7 МБОУ СОШ №20

8 класс

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

о
б
у
-

ч
ен

и
я

К

л
а
сс

,

за
 к

о
-

т
о
р

ы
й

в
ы

-

ст
у
-

п
а
ет

ОО

1.  Кравченко Александра Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ № 9

2.  Залитко Алина Игоревна 8 8 МБОУ СОШ № 9

3.  Московой  Кирилл    8 8 МБОУ СОШ№5

4.  Аксенникова Марина Константиновна 8 8 МБОУ СОШ № 9

5.  Фролов Никита Константинович 8 8 МБОУ СОШ № 11

6.  Жажоян Сона Жирайровна 8 8 МБОУ СОШ №12

7.  Подорожная Елизавете Вячеславовна 8 8 МБОУ СОШ № 11

8.  Полупанова Валерия Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ №12

9.  Гайдабуров Роман Александрович 8 8 МБОУ СОШ №12

10.  Марченко Артем Николаевич 8 8 МБОУ СОШ №12

11.  Холодков Илья Евгеньевич 8 8 МБОУ СОШ №12

12.  Хаустова Анастасия Андреевна 8 8 МБОУ СОШ № 9

13.  Беженарь Маргарита Ивановна 8 8 МБОУ СОШ № 11

14.  Пахомова Вероника Андреевна 8 8 МБОУ СОШ № 9

15.  Мурдасова Мария Олеговна 8 8 МБОУ СОШ №12

16.  Муха Филипп Викторович 8 8 МБОУ СОШ № 31

17.  Бескорсая Валерия Дмитриевна 8 8 МБОУ СОШ № 9

9 класс

 Приложение № 1

к приказу начальника

Управления образования

АМО Белоглинский район

от 10.11.2022 г. № 01-07/595

№ п/п Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

о
б

у
ч

ен
и

я

К
л

а
сс

,
за

к
о

т
о

р
ы

й

в
ы

ст
у
п

а
ет

ОО

1.  Дылев Павел Александрович 9 9 МБОУ СОШ №16

2.  Руденко Григорий Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ №16

3.  Верниковский Марк Дмитриевич 9 9 МБОУ СОШ № 9

4.  Семенихина Екатерина Андреевна 9 9 МБОУ СОШ № 9

5.  Жирова Валерия Андреевна 9 9 МБОУ СОШ № 9

6.
Каломбо-

Муламбо Ариана Николас 9 9 МБОУ СОШ № 9

7.  Ульменов Владислав Александрович 9 9 МБОУ СОШ № 9

8.  Иванченко Анастасия Юрьевна 9 9 МБОУ СОШ № 9

9.  Лебедь Арина Игоревна 9 9 МБОУ СОШ№12

10.  Романенко Карина Владимировна 9 9 МБОУ СОШ №16

11.  Гридасова Валерия Андреевна 9 9 МБОУ СОШ №20

12.  Лебединцева Виктория Денисовна 9 9 МБОУ СОШ № 9

13.  Маслюк Александр Александрович 9 9 МБОУ СОШ  № 11

14.  Леонова Дарья Николаевна 9 9 МБОУ СОШ  № 11

15.  Калайда Софья Борисовна 9 9 МБОУ СОШ№12

16.  Новикова Анжелина Максимовна 9 9 МБОУ СОШ№12

17.  Терновой  Егор Андреевич 9 9 МБОУ СОШ  № 11

18.  Преснухина  Ника Юрьевна 9 9 МБОУ СОШ №20

19.  Мануйлова Яна Юрьевна 9 9 МБОУ СОШ №36

20.  Ноздрачева Арина Игоревна 9 9 МБОУ СОШ№12

21.  Коник Анастасия Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ №16

22.  Бледнов Владислав Владиславович 9 9 МБОУ СОШ № 32

23.  Непочатых     Анна Александровна 9 9 МБОУ СОШ№12

24.  Щукина Эльвира Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ № 9

25.  Ампилова Вероника Владимировна 9 9 МБОУ СОШ  № 11

26.  Щербаков  Никита Михайлович 9 9 МБОУ СОШ №20

27.  Яковлева Дарья Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ №20

28.  Горьков  Антон Дмитриевич 9 9 МБОУ СОШ№5

29.  Агасян Ирина Варужановна 9 9 МБОУ СОШ  № 11

30.  Белякова Ирина Валерьевна 9 9 МБОУ СОШ№15

10 класс

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

о
б

у
ч

ен
и

я

К
л

а
сс

,
за

к
о

т
о

р
ы

й

в
ы

ст
у
п

а
ет

ОО

1.  Гречаная Мария Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ №12

2.  Чертов Роман Дмитриевич 10 10 МБОУ СОШ 12

3.  Забиров Владислав Евгеньевич 10 10 МБОУ СОШ № 9

4.  Пархоменко Артем Николаевич 10 10 МБОУ СОШ № 9

5.  Шевченко Александр Юрьевич 10 10 МБОУ СОШ № 9

6.  Орешин Андрей Алексеевич 10 10 МБОУ СОШ№15

7.  Асеева  Елена Ивановна 10 10 МБОУ СОШ 12

8.  Резникова  Любовь Павловна 10 10 МБОУ СОШ №20

9.  Дронова Алиса Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ № 9

10.  Максименко Александр Павлович 10 10 МБОУ СОШ № 9

11 класс

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

о
б

у
ч

ен
и

я

К
л

а
сс

,
за

к
о

т
о

р
ы

й

в
ы

ст
у
п

а
ет

ОО

1.  Аверина Александра Николаевна 11 11 МБОУ СОШ 12

2.  Васенева Алиса Александровна 11 11 МБОУ СОШ № 9

3.  Жихарева Дарья Александровна 11 11 МБОУ СОШ № 9

4.  Константинова Дарья Андреевна 11 11 МБОУ СОШ 12

5.  Черномаз Андрей Андреевич 11 11 МБОУ СОШ№18

6.  Новохатская Александра Ивановна 11 11 МБОУ СОШ № 9

7.  Ругалев Данил Игоревич 11 11 МБОУ СОШ № 9

Начальник Управления образования

администрации муниципального образования

Белоглинский район                              Т.В. Сорокина